Details PDF
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
SI5351A-B13162-GT
Modèle de produit SI5351A-B13162-GT État RoHS N/A
Fabricant / marque Skyworks Solutions, Inc. Etat du stock 54260 pcs stock
Description du produit IC CLOCK GENERATOR 10MSOP Bateau de Hong Kong
Livret des spécifications Si5351A/B/C-B Datasheet.pdf Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
50 pcs
$0.973
Tension - Alimentation 2.25V ~ 2.75V, 3V ~ 3.6V Type Clock Generator, VCXO
Package composant fournisseur 10-MSOP Séries -
Rapport - Entrée: Sortie 1:3 Package / Boîte 10-TFSOP, 10-MSOP (0.118", 3.00mm Width)
Emballer Tube PLL Yes
Sortie HCSL, LVCMOS Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C (TA)
Nombre de circuits 1 Type de montage Surface Mount
Contribution Clock, Crystal Fréquence - Max 200MHz
Diviseur / Multiplicateur Yes/No Différentiel - Entrée: Sortie No/No
Contenu sponsorisé: semi-conducteurs de pointe
2023/09/15
BLE Audio et sa place dans l'évolution de Bluetooth
2023/07/19
Rohm intègre le conducteur avec Gan Hemt pour éliminer les problèmes
de tension de la porte
2023/08/31
Commutateurs Ethernet industriels gérés ou non gérés ou non
2023/08/21
Terran Orbital étend la production, soutenant sept bus satellites
2023/09/13
Un rapport d'étape RERAM
2023/04/26
Contenu sponsorisé: Calterah, leader du fournisseur de CI chinois
MMWAVE, apporte un portefeuille SOC radar complet pour
2023/09/11
2 000 harnais de câbles se sont retournés en une semaine
2023/08/3
Embedded World 2023: Obtenez le guide hebdomadaire complet de
l'électronique
2023/03/17
IC coupe le courant de courant pour prolonger la durée de vie des
cellules de la pièce IoT
2023/07/11
Le commutateur de charge 5V comprend le blocage inverse et la
limitation du courant
2023/08/17
La sonde cérébrale mini-invasive détecte un seul neurone
2023/07/21
Spécifications de SI5351A-B13162-GT
Nouvelles associées
54260 pcs stock
Prix de référence (en dollars américains)
Obtenir un devis
正在等待翻译…… OBTENIR UN DEVIS
Copyright © 2023 Distributeur fiable des composants électroniques - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresse: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong